
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE
CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO OESTE
R OZIAS SOARES DE OLIVEIRA, nº 2263, CENTRO

Data: 03/09/2024 10:52:25
CNPJ: 05.881.214/0001-38 Usuário:   / 350.***.***-68
Pagamentos efetuados no mês de Agosto de  2024

Sistema CECAM
DIA PROCESSO NÚMERO EMISSÂO ELEMENTO PROGRAMAT. PROJE. RECURSOS LIQUIDAÇÃO PAGAMENTOS CREDOR VALOR(R$)

06 1 1/8 06/08/2024 33903900 01.031 2001 1176 06/08/2024 06/08/2024 CAERD                         702,26
06 1 1/8 06/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 06/08/2024 06/08/2024 CAERD                         212,39
06 61 7/7 06/08/2024 33903900 01.031 2001 1166 06/08/2024 06/08/2024 SISPEL SISTEMA INTEGRADOS DE S 83,69
06 61 7/7 06/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 06/08/2024 06/08/2024 SISPEL SISTEMA INTEGRADOS DE S 3.779,14
06 61 7/7 06/08/2024 33903900 01.031 2001 1 06/08/2024 06/08/2024 SISPEL SISTEMA INTEGRADOS DE S 190,55
06 28 118/3 06/08/2024 33903900 01.031 2001 1186 06/08/2024 06/08/2024 MOBILLE TELECOM LTDA ME       131,80
06 28 118/3 06/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 06/08/2024 06/08/2024 MOBILLE TELECOM LTDA ME       149,90
06 19 184/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1166 06/08/2024 06/08/2024 REGINALDO ALMIRO DA COSTA     158,82
06 19 184/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 06/08/2024 06/08/2024 REGINALDO ALMIRO DA COSTA     1.350,00
06 21 186/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 06/08/2024 06/08/2024 SERLI MATT                    1.350,00
06 17 187/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1166 06/08/2024 06/08/2024 RUBNEI ANGELO CABRAL BOTELHO  83,69
06 17 187/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 06/08/2024 06/08/2024 RUBNEI ANGELO CABRAL BOTELHO  1.350,00
06 13 188/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1166 06/08/2024 06/08/2024 ARLINDO BARBOSA NETO          83,69
06 13 188/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 06/08/2024 06/08/2024 ARLINDO BARBOSA NETO          1.350,00
06 20 189/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1197 06/08/2024 06/08/2024 VINICIUS FERREIRA BARBOSA     233,10
06 20 189/1 06/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 06/08/2024 06/08/2024 VINICIUS FERREIRA BARBOSA     1.350,00
06 100092/1 06/08/2024 00.000 0 1178 06/08/2024 06/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 838,91
06 100092/1 06/08/2024 00.000 0 1001 06/08/2024 06/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 190,55
13 51 5/7 13/08/2024 33903500 01.031 2001 1197 13/08/2024 13/08/2024 CESAR GONÇALVES DE MATOS - LTD 1.787,59
13 51 5/7 13/08/2024 33903500 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 CESAR GONÇALVES DE MATOS - LTD 4.400,00
13 41 105/3 13/08/2024 33903900 01.031 2001 1184 13/08/2024 13/08/2024 DATAPLEX TECNOLOGIA E GESTÃO L 3.500,00
13 41 105/3 13/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 DATAPLEX TECNOLOGIA E GESTÃO L 749,30
13 41 105/3 13/08/2024 33903900 01.031 2001 1 13/08/2024 13/08/2024 DATAPLEX TECNOLOGIA E GESTÃO L 1,80
13 32 182/1 13/08/2024 33903900 01.031 2001 1176 13/08/2024 13/08/2024 ALBRICH COMERCIO DE EXTINTORES 167,38
13 32 182/1 13/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 ALBRICH COMERCIO DE EXTINTORES 410,00
13 16 192/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1166 13/08/2024 13/08/2024 JOSE ANTONIO JUSTINIANO DOS SA 3.876,87
13 16 192/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 JOSE ANTONIO JUSTINIANO DOS SA 1.350,00
13 12 193/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 MAURO CESAR NASCIMENTO DOS SAN 1.350,00
13 14 194/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1166 13/08/2024 13/08/2024 SIVAIR JOSE ALVES             2.000,00
13 14 194/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 SIVAIR JOSE ALVES             1.350,00
13 15 195/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1166 13/08/2024 13/08/2024 JOSE WILSON DOS SANTOS        3.900,00
13 15 195/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 JOSE WILSON DOS SANTOS        1.350,00
13 17 196/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 RUBNEI ANGELO CABRAL BOTELHO  1.350,00
13 17 196/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1182 13/08/2024 13/08/2024 RUBNEI ANGELO CABRAL BOTELHO  800,00
13 25 197/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 FLAVIA DE ABREU TEIXEIRA      1.100,00
13 25 197/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1182 13/08/2024 13/08/2024 FLAVIA DE ABREU TEIXEIRA      800,00
13 23 198/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 ROSANGELA NUNES FERREIRA      1.100,00
13 23 198/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1182 13/08/2024 13/08/2024 ROSANGELA NUNES FERREIRA      800,00
13 24 199/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1166 13/08/2024 13/08/2024 ELIANE APARECIDA CASSIMIRO    800,00
13 24 199/1 13/08/2024 33901400 01.031 2001 1001 13/08/2024 13/08/2024 ELIANE APARECIDA CASSIMIRO    1.100,00
13 100093/1 13/08/2024 00.000 0 1166 13/08/2024 13/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 800,00
13 100093/1 13/08/2024 00.000 0 1001 13/08/2024 13/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 1,80
20 06 44/6 20/08/2024 33904600 01.031 2001 1166 20/08/2024 20/08/2024 FACER - FEDERAÇAO DAS ASSOCIAÇ 40.723,42
20 06 44/6 20/08/2024 33904600 01.031 2001 1001 20/08/2024 20/08/2024 FACER - FEDERAÇAO DAS ASSOCIAÇ 9.500,00
20 06 44/6 20/08/2024 33904600 01.031 2001 1 20/08/2024 20/08/2024 FACER - FEDERAÇAO DAS ASSOCIAÇ 10.213,13
20 35 191/1 20/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 20/08/2024 20/08/2024 EXTRA ASSESSORIA E CONSULTORIA 3.600,00
26 2 2/8 26/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 26/08/2024 26/08/2024 ENERGISA RONDÔNIA - DISTR. DE 656,45
26 3 3/9 26/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 26/08/2024 26/08/2024 OI S.A                        209,28
26 40 200/1 26/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 26/08/2024 26/08/2024 DETRAN - RO                   420,36
29 05 201/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              21.869,56
29 05 201/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              3.984,29
29 05 202/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              308,00
29 05 203/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              677,60
29 05 204/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              477,40
29 05 205/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              1.540,00
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29 05 206/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1042 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              2.500,00
29 05 206/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              1.431,00
29 05 207/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1042 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              2.500,00
29 05 207/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              1.155,00
29 05 209/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1042 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              5.899,83
29 05 209/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              23.466,33
29 05 209/1 29/08/2024 31901100 01.031 2001 1 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              12.338,67
29 05 100094/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              124,08
29 100096/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 29/08/2024 CREDIP                        331,41
29 100097/1 29/08/2024 00.000 0 1042 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              2.006,78
29 100097/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 29/08/2024 CAMARA MUNICIPAL              231,00
29 100099/1 29/08/2024 00.000 0 1042 29/08/2024 29/08/2024 SINZEMAT                      212,92
29 100099/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 29/08/2024 SINZEMAT                      213,45
29 100101/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 29/08/2024 CREDIP                        8.108,69
30 04 4/8 30/08/2024 33903900 01.031 2001 1001 30/08/2024 30/08/2024 BANCO DO BRASIL S/A           179,09
30 05 208/1 30/08/2024 31901300 01.031 2001 1001 30/08/2024 30/08/2024 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 2.643,95
30 05 208/1 30/08/2024 31901300 01.031 2001 1 30/08/2024 30/08/2024 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 124,08
30 05 210/1 30/08/2024 31901300 01.031 2001 1042 30/08/2024 30/08/2024 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S -1.200,00
30 05 210/1 30/08/2024 31901300 01.031 2001 1001 30/08/2024 30/08/2024 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 3.222,45
30 05 212/1 30/08/2024 31901300 01.031 2001 1001 30/08/2024 30/08/2024 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 0,01
30 100095/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 30/08/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO S 2.697,07
30 100098/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 30/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 511,36
30 100100/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 30/08/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO S 3.061,73
30 100102/1 29/08/2024 00.000 0 1001 29/08/2024 30/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 1.168,25

TOTAL... 215.539,87

SANTA LUZIA D OESTE, 31 de Agosto de 2024

________________________________________ ________________________________________
ALDAIR LEITE RODRIGUES CESAR GONÇALVES DES MATOS
PRESIDENTE CONTADOR

CRC: 005160/RO
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